ОТДЕЛ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО

КОНТРОЛЯ И КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАКУПОК АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 28.02.2022
№10
г. Кореновск
О внесении изменений в приказ отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район от 30.12.2021 №67 «Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год»

В связи с поступлением поручения № 1-м главы муниципального образования Кореновский район о проведении до 1 июня 2022 года проверки отдельных вопросов целевого и эффективного расходования средств местного бюджета в ходе реализации мероприятия муниципальной программы Кореновского городского поселения Кореновского района «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения Кореновского района» на 2018-2024 годы благоустройство территории городского парка культуры и отдыха в городе Кореновске, по улице Венеры Павленко, 63 (2 этап) за период 2020-2021 год, истекший период 2022 года, приказываю:

1. Внести в план контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год, утвержденный приказом отдела от 30.12.2021 №67 «Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год», следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год слова «2017-2021 годы» заменить словами «2017 год – по текущий период 2022 года», слова «март» заменить словами «сентябрь».
1.2. Исключить из плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год подпункт 5 следующего содержания:

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта (групп объектов) контроля
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	5.
	Проверка
осуществления
	Администрация
	2020 год -
	сентябрь

2
	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта (групп объектов) контроля
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	расходов бюджета на реализацию мероприятия благоустройство территории городского парка культуры и отдыха в городе Кореновске, по улице Венеры Павленко,
63 (2 этап) муниципальной программы «Формирование современной

городской среды
Кореновского городского

поселения Кореновского района» на 2018-2024 годы
	Кореновского городского поселения Кореновского района, муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Кореновский городской парк культуры и отдыха»
	текущий период 2022 года

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела внутреннего

финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального

образования Кореновский район
А.Г. Чагрова